AKT-THEMELIMI
| SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

8 KOM

THEMELIMI

Bazuar ne kérkesat e ligjit 9901 daté:14.4.2008 «pgr Tregtarét dhe Shogérité Tregtare” (i

ndryshuar),vendosem t& themelojme shogériné me pérgjegjési t€ kufizuar 8 KOM

me ortake themelues:

- 7.. Ndue Kolthi, i identifikuar me kart€ identiteti G30920042T, i datelindjes 20.09.1963;
sot me date: 11.03.2024 dhe te hartojme kete Akt-Themelimi te Shogerise.

SELIA
Vendi ku do te zhvillohet aktiviteti: do t& jeté ne territorin shqipétar .

Selia e shoqérisé do 1€ jeté ne: Lezhe Lezhe Ishull-Lezhe, Ndertese private, ZK Nr.1986,Nr
Pasurie: 21/129

FORMA JURIDIKE

Né& mbéshtetje té ligjit 9901 date 14.04.2008. “Pér tregtarét dhe Shogérité Tregtare*“(indryshuar),

forma e juridike e shoqgérisé &shté: Shoqeri me Pergjegjési té Kufizuar.

EMRI I SHOQERISE
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KOHEZGJATJA
Kohézgjatja e veprimtarisé ckonomike té shogérisé &hté e pakufizuar né kohé.
¢
OBJEKTIVI | VEPRIMTARISE SE SHOQERISE DO TE JETE

Obijekti veprimtarisé ekonomike 1 shoqérisé me pergjegjesi t€ kufizuar 8 KOM éshté: Tregtim i
pajisjeve per rrietin ¢ telekomunikacionit, internetit, importimi dhe eksportimi i tyre.

KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar i Shoqérisé 8 KOM eshte n& para, i derdhur, né vlerén totale 1,000,000

(Njemilion) leke: me pjesmarrje 1€ ortakeve si me poshté:
1. 7. Ndue Kolthi. | kuote = 1.000.000 lekee barabarte me 100% te kapitalit themeltar;
ORGANET DREJTUESE ‘

Asambleja éshté organi mé i larte vendimor i shogérisé. Ortaket kane & drejté t& marrin pjes€ né

asamble dhe té b&jné prezent opinionet ¢ tyre.
Numri i votimeve t€ ¢do ortaku &hté né raport me pjesén e tij né kapitalin themelor t€ shogérisé.

Pér nevojat e veta. Shogéria ka 1€ drejté te pun€sojé punonjés (& tjeré, me (€ cilét sipas ligjit “Mbi
Mardheniet ¢ Punés = dhe dispozita ¢ Kodit te Punés duhet té lidhe kontraté pune , né (& cilén té

parashikojé kohén e punés, llojin e saj dhe detyrimet reciproke . etj .

Shogéria 8 KOM, do té drejtohet nga administrator | Shogérisé, Z. Ndue Kolthi, me njé afat 5

vjegar .
Né marrdhenie me te treté, shogéria pérfagésohet nga administratori.

Né emér & shogérisé firmos administratori, i cili bashkéngjit emértimin treglar (& shogérisé,

emrin e mbiemrin ¢ vet dhe funksionin e tij .

Shoggéria do 1€ keté dhe vulén e saj.



Akt i themelimit u nénshkrua rregullisht nga ortaket themelues.

¢ Ky Akt-Themelimi u themelua sot me daté : 11.03.2024

SHOQERIA
8 KOM
ORTAKU

Ndue Kolthi



